CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo LEITURA EM EXPEDIENTE

MOÇÃO Nº 5/2025 DE 08 | 04 pes.
TT

1º SECRETÁRIO

A Vereadora Lili Aymar, no uso de suas atribuições, requer ao Plenário

desta Casa de Leis Votos de Congratulações a Equipe Altaperformance

pelas vitórias alcançadas na corrida do Evento “Desafio 28 Praias Kailash”

no Litoral de São Paulo, representando a nossa cidade de Araçariguama.

Os vencedores são:

Categoria Masculino 7Km:

Lorenzo Dias - 1º Lugar até 24 anos

Everton Silva - 4º Lugar de 35 a 44 anos

Wilson Pieretti - 4º Lugar de 45 a 54 anos

Categoria Quarteto Feminino 38Kkm:

2º Lugar - Cris Sport, Eliane Silva, Fernanda Souza e Jéssica

Ronchi
Mensagem

Parabéns aos nossos atletas e em especial aos que cruzaram à linha de

chegada!

Vocês ultrapassaram seus limites, superaram obstáculos e alcançaram O

sucesso.

A corrida é um teste de resistência, força e determinação, e vocês

demonstraram coragem, habilidade e um verdadeiro espírito de equipe.
Travessa São Benedito, Nº 09 — Centro — Araçariguama — SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 — E-mail: camara.araca(quol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Estamos honrados em ter vocês como representantes e celebramos suas

vitórias com muita alegria e orgulho.

Continuem a inspirar e a motivar com essa paixão e dedicação.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2025.
PAULO VOlCOV | MARIO SANTOS

esidente 1º Vice-Presidente

WIL S CAVALO LILI UES
2º Vice-Pregidente 1º Secretária

ADEMARIO JESUS MENDES bz
2º Secretário Vereador

Vereador

e CRAA Cras
É RENATO BONIFÁCIO

Vereador
|
)

/
f

Travessa São Benedito, Nº 09 — Centro — Araçariguama— SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 — E-mail: camara.araca(auol.com.br